

女子リレー

女子 4×100m フリーリレー

	記録	順位	50m	100m	積算
予選	4:04.29	2			
第1泳者:	渡部 真子		29.78	1:01.34 31.56	1:01.34
第2泳者:	安藤 琴音		29.33	1:01.42 32.09	2:02.76
第3泳者:	菊地 望希		30.10	1:01.51 31.41	3:04.27
第4泳者:	工藤 佳奈		28.67	1:00.02 31.35	4:04.29
決勝	4:04.00	5			
第1泳者:	渡部 真子		29.45	1:00.47 31.02	1:00.47
第2泳者:	安藤 琴音		29.65	1:01.31 31.66	2:01.78
第3泳者:	菊地 望希		30.02	1:02.07 32.05	3:03.85
第4泳者:	工藤 佳奈		28.56	1:00.15 31.59	4:04.00

女子 4×100m メドレーリレー

	記録	順位	50m	100m	積算
予選	4:41.94	12			
第1泳者:	工藤 佳奈		31.78	1:05.64 33.86	1:05.64
第2泳者:	三島 凜花		39.76	1:23.08 43.32	2:28.72
第3泳者:	安藤 琴音		33.84	1:12.98 39.14	3:41.70
第4泳者:	渡部 真子		29.01	1:00.24 31.23	4:41.94